
CITTA’ DI NETTUNO 

 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

 
_________________________________________________________________________ 

Area Lavori Pubblici - Contratti - Patrimonio 
Ufficio Edilizia Pubblica 

_________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

NUMERO 
GENERALE 95 
 
Data 11/02/2025 

P.N.R.R. M5 C2 I2.1 - INTERVENTO DI 
RIFUNZIONALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
DEGLI SPAZI PUBBLICI, DEI PERCORSI PEDONALI 
E ARREDO URBANO ZONA 1.  APPROVAZIONE 1 
SAL  C.U.I. 02910820584 2021 00019   CUP 
G77H21000920005 

 
 



 

CITTA’ DI NETTUNO 

 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

__________________________________________________________________________ 
Area Lavori Pubblici - Contratti - Patrimonio 

Ufficio Edilizia Pubblica 
_________________________________________________________________________ 

 
Responsabile del Procedimento: Marco D’Ambra 
Dirigente Responsabile di Area: Claudio Severino Filosa 
 
OGGETTO: P.N.R.R. M5 C2 I2.1 - INTERVENTO DI RIFUNZIONALIZZAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE DEGLI SPAZI PUBBLICI, DEI PERCORSI PEDONALI E 
ARREDO URBANO ZONA 1.  APPROVAZIONE 1 SAL  C.U.I. 02910820584 2021 00019   
CUP G77H21000920005 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Richiamato il decreto del Sindaco n. 22 del 05/02/2025, con il quale il sottoscritto è stato nominato 
Dirigente dell’Area III Lavori Pubblici, Contratti e Patrimonio del Comune di Nettuno, ai sensi 
dell’art. 110, comma 1 del TUEL; 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 9 del 10/01/2025, con la quale è stato conferito al 
Funzionario Geom. Marco D’Ambra, l’incarico di E.Q. dell’Area III – Responsabile Servizio 
Lavori Pubblici per la durata di 2 anni e comunque fino al 31.12.2026; 

Richiamato il Decreto del 24/12/2024, il quale ha differito al 28/02/2025 il termine per 
l’approvazione del bilancio di previsione 2025-2027 e contestualmente ha autorizzato l’esercizio 
provvisorio di cui all’art. 163 del D.Lgs 267/2000; 

Richiamato il punto 8.13 del Principio contabile applicato della contabilità finanziaria, allegato 4/2 
al D.Lgs 118/2011, in base al quale nel corso dell’esercizio provvisorio e della gestione provvisoria 
sono gestite le previsioni del secondo esercizio del PEG dell’anno precedente; 

Richiamato il PEG 2024-2026, approvato con la deliberazione della Commissione Straordinaria 
con i poteri di Giunta comunale n. 42 del 24/04/2024, come successivamente modificato, ed in 
particolare gli stanziamenti nello stesso assegnati per l’esercizio 2025 e l’assegnazione provvisoria 
per l’anno 2025 delle risorse finanziarie ai responsabili dei servizi; 

PREMESSO CHE: 

• con l'art. 1, comma 42, della Legge 160/2019, (Legge di Bilancio 2020), il Governo ha 
disposto che: «Per ciascuno degli anni dal 2021 al 2034, sono assegnati ai comuni 
contributi per investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti alla riduzione di 



 

fenomeni di marginalizzazione e degrado sociale, nonché al miglioramento della qualità del 
decoro urbano e del tessuto sociale ed ambientale, nel limite complessivo di 150 milioni di 
euro per l'anno 2021, di 250 milioni di euro per l'anno 2022, di 550 milioni di euro per 
ciascuno degli anni 2023 e 2024 e di 700 milioni di euro per ciascuno degli anni dal 2025 
al 2034»; 

• con Decreto Legge in data 06/11/2021, n° 152, è stato disposto il trasferimento delle risorse 
di cui all’art. 1, comma 42 della legge 160/2019 nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa 
e Resilienza; 

• con decreto del Ministero dell’interno del 04/04/2022, di concerto con la Presidenza del 
Consiglio dei Ministri, è stato approvato l’elenco definitivo dei progetti beneficiari, completi 
del target PNRR di riferimento e del comune soggetto attuatore nonché degli importi 
assegnati per ciascuna annualità sulla base del cronoprogramma e delle risorse disponibili 
per ciascun esercizio, indicati nell’Allegato 3, tra i quali è stato inserito (pag. 13) anche il 
Comune di Nettuno, per la seguente opera: “Intervento di rifunzionalizzazione e 
riqualificazione degli spazi pubblici, dei percorsi pedonali e arredo urbano Zona 1”, per € 
1.500.000,00; 

• con Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n° 3 
del 12/07/2022 è stato approvato il Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2022/2023, 
nel quale l’opera in argomento dell’importo complessivo pari a € 1.600.000,00 (inserita 
nella 2^ annualità del programma triennale delle OO.PP. 2021/2023 approvato con 
Deliberazione del C.C. n° 21 del 23/07/2021) è stata traslata nell’elenco annuale 2022, 
confermando la seguente articolazione finanziaria: 

✓ per € 1.500.000,00 con entrate mediante finanziamento PNRR; 

✓ per € 100.000,00 con entrate da stanziamenti di bilancio (art. 16 D.P.R. 380/2001); 

• con Determinazione Dirigenziale n° 923 del 06/10/2022, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 
50/2016 (dal 01/07/2023 art. 15 del D.lgs. n. 36/2023) , è stato nominato Responsabile 
Unico del Procedimento dell’intervento in oggetto il Geom. E.Q. Marco D’Ambra; 

• con determinazione a contrarre n° 982 del 24/10/2022 è stata avviata la procedura di gara 
per l’affidamento dell’incarico professionale per la progettazione definitiva, esecutiva e 
direzione lavori dell’opera in argomento; 

• che per la procedura di gara per l’individuazione dell’operatore economico a cui affidare il 
servizio in oggetto, l’Ente è ricorso alla Stazione Unica Appaltante (ex art. 37 del D.lgs. 
50/2016) della Città Metropolitana di Roma Capitale, giusta convenzione, sottoscritta per 
adesione dal Comune di Nettuno, approvata con deliberazione del Commissario 
Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n° 22 del 24/11/2015 e successive 
modifiche ed integrazioni approvate con deliberazione di C.C. n° 12 del 28/03/2017, la 



 

quale prevede il conferimento alla stessa delle procedure di affidamento, dalla gara fino alla 
dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione (art. 3 co. 1 lett. “e” della citata 
Convenzione); 

• con Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n° 22 
del 30/11/2022 è stata approvata la variazione al suddetto Programma Triennale delle Opere 
Pubbliche 2022/2023, con la quale è stato variato l’importo complessivo dell’opera in 
oggetto da € 1.600.000,00 ad € 1.750.000,00, avente la seguente articolazione finanziaria: 

o per € 1.500.000,00 con entrate mediante finanziamento PNRR; 

o per € 150.000,00 con entrate mediante il Fondo per l'avvio di opere indifferibili 
previsto dall’articolo 26, comma 7, del decreto-legge 17 maggio 2022, n.50, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 15 luglio 2022, n.91, per le opere 
finanziate in tutto o in parte con risorse del PNRR e PNC.”; 

o per € 100.000,00 con entrate da stanziamenti di bilancio (art. 16 D.P.R. 380/2001); 

• la Stazione Unica Appaltante della Città Metropolitana di Roma Capitale con propria 
determinazione dirigenziale P371 del 02/02/2023 (non efficace ex art. 32 co. 5 D.lgs. 
50/2016), acquisita al protocollo generale dell’Ente (unitamente alla documentazione 
correlata) con il numero di prot. n. 8027 in data 02/02/2023, ha aggiudicato l'appalto relativo 
all'affidamento dell’incarico di progettazione definitiva, esecutiva e direzione lavori 
dell’intervento di “Rifunzionalizzazione e riqualificazione degli spazi pubblici, dei percorsi 
pedonali e arredo urbano Zona 1” all’ing. Di Biagio Claudio, con sede legale in Roma, Via 
F. S. Benucci, 35 – C.a.p. 00149 - Codice Fiscale DBGCLD52L29H501Q; 

• ai sensi dell’art. 32 co. 8, 3° periodo del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. (dal 01/07/2023 art. 50 
comma 6 del D.lgs. 36/2023), con verbale, prot. n° 18501 del 16/03/2023, è stata avviata 
l’esecuzione anticipata del servizio di progettazione definitiva, esecutiva delle opere in 
parola; 

• con determinazione dirigenziale n° 328 del 14/04/2023 è stato preso atto dell’aggiudicazione 
della S.U.A. della Città Metropolitana di Roma Capitale, n° P371 del 02/02/2023, efficace 
dall’esito regolare dei controlli (comunicazione SUA prot. 21801 del 30/03/2023) ai sensi 
dell’art. 80 del D.lgs. 50/2016 (dal 01/07/2023 art. 94 del D.lgs. 36/2023 e relativo allegato 
II.10), ed impegnata la spesa a favore del professionista sopra richiamato; 

• che il tecnico incaricato, ing. Di Biagio Claudio, ha redatto il progetto definitivo/esecutivo 
dell’opera, trasmettendo gli elaborati con note acquisite al protocollo generale di questo ente 
con i nn. 35513 e 35516 in data 30/05/2023; 

• che con Deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale, 
n° 102 del 13/07/2023 è stato approvato il progetto definitivo/esecutivo dei lavori, per un 



 

importo complessivo pari ad € 1.750.000,00, di cui per lavori € 1.305.162,13, per somme a 
disposizione dell’amministrazione € 294.837,87 ed € 150.000,00 Fondo per l’avvio delle 
opera indifferibili – preassegnazione 10% del finanziamento PNRR concesso; 

• con determinazione a contrarre n° 707 del 26/07/2023 è stata avviata la procedura di gara 
per l’affidamento dei lavori sopra richiamati, per l’affidamento dell’esecuzione dei lavori; 

• che l’Ente è ricorso alla Stazione Unica Appaltante (ex art. 37 del D.Lgs. 50/2016) della 
Città Metropolitana di Roma Capitale, giusta convenzione approvata con deliberazione di 
C.C. n° 12 del 28/03/2017 e sottoscritta per adesione dal Comune di Nettuno, la quale 
prevede il conferimento alla S.U.A. delle procedure di affidamento, dalla gara fino alla 
dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione (art. 3 co. 1 lett. “e”); 

DATO ATTO CHE: 

• la Stazione Unica Appaltante della Città Metropolitana di Roma Capitale con propria 
determinazione dirigenziale Proposta n. P3436 del 11/07/2023, trasmessa in data 25/09/2023 
prot. ingresso n° 0059976 (non efficace ex art. 32 co. 5 D.Lgs. 50/16) ha aggiudicato 
l'appalto relativo all'affidamento dei “Lavori di rifunzionalizzazione e riqualificazione degli 
spazi pubblici, dei percorsi pedonali e arredo urbano - Zona 1 - FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU - M5C2 INV. 2.1. della Città di 
Nettuno” all’impresa BEMAR SRL con sede legale in Roma (RM), Via dei Fagiani, 5 – 
CAP 00169 - C.F. 15086941000, la quale ha offerto: “… un ribasso percentuale, rispetto 
all’importo complessivo della gara (al netto delle somme non soggette a ribasso), pari al 
34,654%, con un importo contrattuale, comprensivo delle somme non soggette a ribasso, 
pari a € 873.746,98 (indicando un ammontare dei costi aziendali concernenti 
l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro pari a 
€ 37.347,65 ed un ammontare dei costi della manodopera per l'espletamento della 
richiamata prestazione pari a € 361.799,91); 

• con nota, prot. gen. ingresso n° 0068968 del 31/10/2023, la S.U.A. ha comunicato che in 
data 30/10/2023 si sono conclusi con esito REGOLARE i controlli di cui all’art. 80 del 
D.Lgs. 50/16 relativamente alla sopra richiamata impresa; 

CONSIDERATO CHE: 

• conseguentemente a quanto sopra, ai sensi dell’art. 32 co. 7 del D.Lgs. 50/16, 
l’aggiudicazione è divenuta efficace; 

• a norma dell’art. 32 co. 8 D.lgs. n. 50/2016 s.m.i.: “Divenuta efficace l’aggiudicazione, e 
fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti, la 
stipulazione del contratto di appalto o di concessione ha luogo entro i successivi sessanta 
giorni, salvo diverso termine previsto nel bando o nell’invito ad offrire, ovvero l’ipotesi di 
differimento espressamente concordata con l’aggiudicatario ….omississ...” 



 

• a norma dell’art. 32 co. 9 D.lgs. n. 50/2016 s.m.i.: “Il contratto non può comunque essere 
stipulato prima di trentacinque giorni dall'invio dell'ultima delle comunicazioni del 
provvedimento di aggiudicazione”; 

PRESO ATTO che con Determina Dirigenziale 1144 del 08/11/2023 è stato preso atto 
dell’aggiudicazione definitiva da parte della S.U.A. a favore della BEMAR SRL, impegnata la 
spesa pari ad € 961.121,678 (compresa IVA) sul cap. di spesa n. 31271;  

CHE in data 28/11/2023 N. Repertorio 28/2023 è stato stipulato il contratto di appalto delle 
lavorazioni con la ditta BEMAR SRL con sede legale in Roma (RM), Via dei Fagiani, 5 – CAP 
00169 - C.F. 15086941000; 

VISTO il Verbale di consegna delle aree e di inizio delle lavorazioni sottoscritto senza riserve dalla 
Ditta appaltatrice in data 05/02/2024 giusta nota prot. 9373 

VISTO lo stato d’avanzamento n. 1 dei lavori in oggetto, eseguiti a tutto il 05/02/2025, trasmesso 
in data 06/02/2025 con nota prot. 8374, redatto dal Direttore dei Lavori Per. Ing. Claudio Di Biagio 
dell’importo complessivo di € 224.603,20 (oltre IVA al 10%), costituito dai seguenti elaborati, 
allegati parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

•SAL n. 1; 
•Registro Contabilità relativo al SAL n. 1; 
•Libretto delle Misure relativo al SAL n. 1; 

 
CONSIDERATO che i documenti contabili sono stati sottoscritti senza riserve, in data 05/02/2025 
dalla Società BEMAR SRL con sede legale in Roma (RM), Via dei Fagiani, 5 – CAP 00169 - C.F. 
15086941000  
 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione dei sopracitati documenti; 
 
VISTO il DURC REGOLARE della Società BEMAR SRL richiesta INAIL_47212568 del 
30/12/2024 validità  fino al 29/04/2025, conservato agli atti nel fascicolo d’ufficio; 

DATO ATTO che il presente atto è soggetto agli obblighi di pubblicazione ai sensi dell'art. 37 del 
D. Lgs. 33/2013 e dell’art. 20 del D. Lgs. 36/2023; 

DETERMINA 

1. Per le motivazioni in premessa esposte che si intendono integralmente richiamate: 

 
2. DI APPROVARE il primo stato d’avanzamento dei lavori inerenti “INTERVENTO DI 

RIFUNZIONALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEGLI SPAZI PUBBLICI, DEI 
PERCORSI PEDONALI E ARREDO URBANO ZONA 1. “FINANZIATO DALL’UNIONE 
EUROPEA – NEXTGENERATION EU MC C2I2.1” eseguiti a tutto il 05/02/2025, redatto dal 
Direttore dei Lavori Ing. Claudio Di Biagio, dell’importo complessivo di € 224.603,20 (oltre 
IVA al 10%), costituito dai seguenti elaborati, allegati come parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento: 

• SAL n. 1; 



 

• Registro Contabilità relativo al SAL n. 1; 

• Libretto delle Misure relativo al SAL n. 1. 
 

3. DI DARE ATTO che la spessa trova capienza sul cap. n° 31271 denominato “M5 C2 I2.1 CUP 
G77H21000920005 PNRR RIQUALIFICAZIONE SPAZI PUBBLICI ZONA 1(E 4080/0)”, ai 
meccanografici n. 152-5/2024 e 58-1/2025. 

4. DI DISPORRE che l’eventuale pagamento al subappaltatore sarà effettuato dall'impresa 
appaltatrice secondo quanto riportato nel contratto di subappalto; 

5. DI COMUNICARE al Direttore dei Lavori e Coordinatore per la Sicurezza il presente 
provvedimento per le eventuali verifiche di competenza;  

6. DI ACCERTARE ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del d.Lgs. n. 
267/2000, che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di 
bilancio e con i vincoli di finanza pubblica; 

7. DI ACCERTARE ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis , comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 
del responsabile del servizio; 

8. DI DARE ATTO ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del 
D.lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente 
provvedimento sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio 
finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione 
di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale; 

9. DI DARE ATTO che i dati del presente provvedimento sono inseriti nella sezione 
“Amministrazione trasparente” del sito internet comunale. 

10. DI DARE ATTO che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse ai  
sensi dell’art. 6 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.; 

11. DI RENDERE noto che il Responsabile Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del D.lgs.. n. 
50/2016 è la E.Q. Geom. Marco D’Ambra, giusta Determinazione Dirigenziale n. 923 del 
06/10/2022. 

 
Il Funzionario del Servizio LL.PP. Il Dirigente dell’area 

Marco D’Ambra Claudio Severino Filosa 
 

 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Marco D'Ambra in data 24/02/2025
Claudio Severino Filosa in data 24/02/2025
Claudio Severino Filosa in data 26/02/2025
Claudio Severino Filosa in data 26/02/2025



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Lavori Pubblici - Contratti - Patrimonio nr.24 del 11/02/2025

10/01/2024Data: Importo: 424.271,34

Oggetto: PNNR M5 C2 I2.1 CIG A00BB2830E CUP G77H21000920005 DETERMINA DI PRESA D’ATTO AGGIUDICAZIONE APPALTO
EFFETTUATO DALLA S.U.A (GARA PN V40/23/SUA), RIMODULAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO E CONTESTUALE
AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DELLA SPESA SPAZI PUBB

Bilancio
Anno: 2025

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 424.271,34

0,00

424.271,34

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 31271

Oggetto: M5 C2 I2.1 CUP G77H21000920005 PNRR RIQUALIFICAZIONE
SPAZI PUBBLICI ZONA 1(E 4080/0)

Progetto: LE OPERE PER LA CITTA'

Area 3 LAVORI PUBBLICI, CONTRATTI, PATRIMONIO

Area 3 LAVORI PUBBLICI, CONTRATTI, PATRIMONIOResp. servizio:

2025 58/1

DET. AREA TECNICA - ASSETTO DEL TERRITORIO NR. 1144 DEL 08/11/2023Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 58/1:

Resp. spesa:

2634883 - BEMAR S.R.L.Beneficiario:

Visto di Regolarità Contabile Attestante la Copertura Finaziaria ai sensi dell'Art. 153 del d.lgs 267/2000.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2025 58/0 Data: 10/01/2024 Importo: 424.271,34

Importo impegno:

Finanziato con : M5C2 - Investimento 2.1: Investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti a ridurre situazioni di emarginazione e
degrado sociale - CUP: G77H21000920005 424.271,34 €  -

ESERCIZIO: 2025

 NETTUNO li, 27/02/2025

A00BB2830EC.I.G.:

C.U.P.: G77H21000920005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI NETTUNO
ROMA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Lavori Pubblici - Contratti - Patrimonio nr.24 del 11/02/2025

10/01/2024Data: Importo: 194.626,00

Oggetto: PNNR M5 C2 I2.1 CIG A00BB2830E CUP G77H21000920005 DETERMINA DI PRESA D’ATTO AGGIUDICAZIONE APPALTO
EFFETTUATO DALLA S.U.A (GARA PN V40/23/SUA), RIMODULAZIONE DEL QUADRO ECONOMICO E CONTESTUALE
AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DELLA SPESA SPAZI PUBB

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 725.857,25

520.859,66

194.626,00

Disponibilità residua: 10.371,59

Capitolo: 31271

Oggetto: M5 C2 I2.1 CUP G77H21000920005 PNRR RIQUALIFICAZIONE
SPAZI PUBBLICI ZONA 1(E 4080/0)

Progetto: LE OPERE PER LA CITTA'

Area 3 LAVORI PUBBLICI, CONTRATTI, PATRIMONIO

Area 3 LAVORI PUBBLICI, CONTRATTI, PATRIMONIOResp. servizio:

2024 153/5

DET. AREA TECNICA - ASSETTO DEL TERRITORIO NR. 1144 DEL 08/11/2023Atto Amministrativo:

Subimpegno di spesa:

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Subimpegni già assunti:

Subimpegno nr. 153/5:

Resp. spesa:

2634883 - BEMAR S.R.L.Beneficiario:

Visto di Regolarità Contabile Attestante la Copertura Finaziaria ai sensi dell'Art. 153 del d.lgs 267/2000.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 2.02.01.09.012 - Infrastrutture stradali

Impegno: 2024 153/0 Data: 10/01/2024 Importo: 725.857,25

Importo impegno:

Finanziato con : M5C2 - Investimento 2.1: Investimenti in progetti di rigenerazione urbana, volti a ridurre situazioni di emarginazione e
degrado sociale - CUP: G77H21000920005 194.626,00 €  -

ESERCIZIO: 2025

 NETTUNO li, 27/02/2025

A00BB2830EC.I.G.:

C.U.P.: G77H21000920005

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali



COMUNE DI NETTUNO

Visti

112

P.N.R.R. M5 C2 I2.1 - INTERVENTO DI RIFUNZIONALIZZAZIONE E RIQUALIFICAZIONE DEGLI
SPAZI PUBBLICI, DEI PERCORSI PEDONALI E ARREDO URBANO ZONA 1.  APPROVAZIONE 1
SAL  C.U.I. 02910820584 2021 00019   CUP G77H21000920005

2025

Ufficio Edilizia Pubblica

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Lavori Pubblici - Contratti - Patrimonio

Nr. adozione settore: 24 Nr. adozione generale: 95
11/02/2025Data adozione:

03/03/2025Data

POSITIVO

Dott.ssa Simonetta La Rocca

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

Simonetta La Rocca in data 03/03/2025


